
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64021135 Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky:

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na Ostatní

od účinosti 
objednávky Městec Králové - 

Křinec
Městec Králové - Křinec - jednorázová

Celková cena



REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:
Zakázka:

Místo: PZS v km 3,412, Městec Králové - Křinec

IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

základní
snížená

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 
Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-
a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Výše daněSazba daně Základ daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Zakázka:

Místo: PZS v km 3,412, Městec Králové - Křinec

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023

Náklady zakázky celkem

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

Kód

Oprava PZS v km 3,412, Městec Králové - Křinec - 

Zab. zař. - v rámci RD
Zab. zař. - nad rámec RD
VON - v rámci RD
VON - nad rámec RD



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Místo: PZS v km 3,412, Městec Králové - Křinec

IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Základ daně Sazba daně Výše daně
základní
snížená

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

SO_12_NEHODA - Oprava PZS v km 3,412, Městec Králové - Křinec - NEHODA

PS_001 - Zab. zař. - v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Místo: PZS v km 3,412, Městec Králové - Křinec

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023

PČ Kód Množství Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

Ostatní
Demontáž kabelu volně uloženého

Montáž plastového výstražníku AŽD 97 s jednou skříní - smontování kompletního výstražníku, označení 
označovacími štítky, postavení výstražníku včetně transformátorové skříně na základ, montáž transformátorů 
do skříně a propojení, zatažení kabelu bez zhotovení a zapojení kabelové formy, nátěr. Bez provedení ochrany 
proti vlivu trakcí

Demontáž výstražníku

Montáž součástí výstražníku žárovky

Montáž výstražného kříže

Demontáž součástí výstražníku žárovky

Demontáž výstražného kříže

PS_001 - Zab. zař. - v rámci RD

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

SO_12_NEHODA - Oprava PZS v km 3,412, Městec Králové - Křinec - NEHODA



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Místo: PZS v km 3,412, Městec Králové - Křinec

IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Základ daně Sazba daně Výše daně
základní
snížená

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

SO_12_NEHODA - Oprava PZS v km 3,412, Městec Králové - Křinec - NEHODA

PS_002 - Zab. zař. - nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Místo: PZS v km 3,412, Městec Králové - Křinec

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023

PČ Kód Množství Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

Ostatní
Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, 
TCEKPFLEZE do 7 P - příprava kabelového bubnu a přistavení na místo tažení, odvinutí, naměření, odřezání 
a uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protažení překážkami, včetně přípravných a závěrečných 
prací, přeměření izolačního stavu kabelu, uzavření konců kabelu, přemístění kabelového bubnu

Sborník UOŽI 01 2023

Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 7 - 12-ti žílových do 4 mm2 - 
montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v 
rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.

Sborník UOŽI 01 2023

Výstražníky Výstražník V1 (CV708289002) Sborník UOŽI 01 2023

Součásti výstražníku Stožár výstražníku SVN (CV708275020) Sborník UOŽI 01 2023

Součásti výstražníku Štít označovací (HM0404970990177) Sborník UOŽI 01 2023

PS_002 - Zab. zař. - nad rámec RD

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

SO_12_NEHODA - Oprava PZS v km 3,412, Městec Králové - Křinec - NEHODA



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Místo: PZS v km 3,412, Městec Králové - Křinec

IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Základ daně Sazba daně Výše daně
základní
snížená

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

SO_12_NEHODA - Oprava PZS v km 3,412, Městec Králové - Křinec - NEHODA

PS_100 - VON - v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Místo: PZS v km 3,412, Městec Králové - Křinec

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023

PČ Kód Množství Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

Regulovaní a aktivování automatického přejezdového zařízení bez závor - regulování proudokruhů 
výstražníku, závorových břeven, regulování chodu břeven, směrovaní výstražníku, kontrola napájecích zdrojů 
a relé, přezkoušení činnosti zařízení a kontrolní skříňky (indikací a ovládání)

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, 
suti, atd. do 150 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku 
za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 
rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 150 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo 
určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního 
prostředku.

Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání 
materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro 
nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

PS_100 - VON - v rámci RD

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

SO_12_NEHODA - Oprava PZS v km 3,412, Městec Králové - Křinec - NEHODA



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Místo: PZS v km 3,412, Městec Králové - Křinec

IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Základ daně Sazba daně Výše daně
základní
snížená

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

SO_12_NEHODA - Oprava PZS v km 3,412, Městec Králové - Křinec - NEHODA

PS_101 - VON - nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Místo: PZS v km 3,412, Městec Králové - Křinec

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023

PČ Kód Množství Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

Vedlejší rozpočtové náklady
Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost Sborník UOŽI 01 2023

PS_101 - VON - nad rámec RD

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

SO_12_NEHODA - Oprava PZS v km 3,412, Městec Králové - Křinec - NEHODA



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4211166

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 03547446-cc0b-4344-a1f4-4b0744b84bfc

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.12.2023 09:18:10


		2023-12-11T08:18:39+0000




